CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 031/2018

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, a colocação e/ou recolocação de placa de sinalização de trânsito no

cruzamento da Rua Tenente Magalhães com a Rua Professor Adhemar Campos,

assim como a manutenção da já existente.

Justifico esta Indicação, visto que fui procurado por munícipes sobre

o risco de acidentes de trânsito causado pela falta da mesma.

Sala das Sessões, 03 de Abril de 2018.

Luiz Fernando Braga de Oliveira

Vereador